sive ut quomodo se circa eum res haberet cautius explorarent. Vide-

batur autem esse circa eum ingens glori?e apparatus fastusque regius,

et qui cum eo erant soUicitudinis laborisque expertes pretiose indui,

splendide epulari, et in summa Isetitia agere videbantur, in tantum
ut plerisque qui ad corripiendum eum venerant, conspecta ejus, non
vera, sed phantastica gloria deciperentur, et effugerent. Qu?e omnia
operabatur arte magica, et ope Dsemonum, a quibus scilicet misera

illa multitudo, non veris, et solidis, sed aeriis potius cibis in loeis

desertis, alebatur.

Captus tandem ab Archiepiscopo Rhemensi, cum staret in conspectu

Coneilii, interrogatus a summo Pontifice quisnam esset, respondit

:

Ego sum ille, qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et sceculum

per ignem. Habebat autem in inanu sua baculum inusitatse formse, in

superiori scilicet bifurcum. Interrogatus quid sibi vellet baculus ille;

Res, inquit, grandis mysterii est. Quamdiu enim, sicut nunc videtis,

duobus Coelum capitibus suspicit, duas orbis partes Deus possidet,

tertiam mihi partem cedens. Porro si eadem duo superiora capita ba-

culi submittam usque ad terram, et inferiorem ejus partem, quse sim-

plex est, erigam, ut Coelum suspiciat, duabus mundi partibus mihi

retentis, tertiam tantummodo partem Deo relinquam. Ad haee risit

universa Synodus, stupendo hominem tam profunde datum in repro-

Frassen Theol. Tom. I.
***
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bum sensum : jussus autem decreto Concilii, ne pestis iterum serperet

diligenter custodiri, terapore exiguo supervixit.

Heniuciaxt, ab Henrico quodam Tolosano, eamdem tenebant do-

ctrinam ac Petrus de Bruys, addebantque eos Deuin irriderc, qui

canebant in Ecclesia.

Apostolici redivivi se Apostolos nuncupabant, missosque imme-
diate a Deo. ^Matrimonium, usus ciborum conditorum lacte, parvu-

lorum Baptisma, purgatorium, preces pro defunctis, et omnia Sacra-

menta condemnabant.
Valdenses circa annuin Christi 1181. a Valdone Lugdunensi, qui

sua bona pauperibus erogaverat, pauperes de Lugduno dicti sunt;

obedientiain summo Pontifici, cultum Imaginum, Orationes ad Sanctos,

festa Ecclesise, baptismi oleum, Confirmationem, Ave Marla, Confes-

sionem auricularem, remissionem peccatorum, Purgatorium, merita,

ordines Religiosos, extremam unctionem, miracula, juramenta, cantus

Ecclesise, Horas Canonicas, et pene omnia, quae in Ecclesia Romana
vigent, rejiciebant. Asserebant Prtelatos et Principes auctoritatem